de recursos no valor total de 1.998,011,16 (um milhão, novecentos e noventa e oito mil, onze reais 

e dezesseis centavos), no orçamento Vigente. 

Projeto/Atividade 

Desta forma, o Executivo solicita, nos termos do art. 1º, autorização para realizar a 

transposição de recursos orçamentários no valor total de R$ 1.326.612,47 (um milhão, trezentos e 
vinte e seis mil, seiscentos e doze reais e quarenta e sete centavos), das seguintes dotações 

Jorçamentárias: 

Const. Ampl.Rede Fís. ATB 

Const. Ampl.Rede Fís. Saúde 

Aquis.Equip, Mat. Permanente 

Total 

Projeto/Atividade 

Aquis.Equip, Mat. Permanente 

Total 

Aquis.Equip, Mat.